
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-233/2018
— Rekonstrukce genofondové banky - stavební část, uzavřené dne 16.10.2018

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
technický dozor investora: , vedoucí invest, odd.

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Ladislav Ábel - DÁN
se sídlem: Karpatská 670, 541 02 Trutnov
IČ: 11114487
DIC: 
do obchodního rejstříku zapsána: 06.03.2002
bankovní spojení: 
zástupce ve věcech smluvních a technických: 
adresa pro doručování korespondence: Karpatská 670, 541 02 Trutnov

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XIV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 1. Navýšení celkové ceny díla vzniklo 
v důsledku provádění stavebních prací, které byly obsaženy v projektové dokumentaci, 
ale nebyly uvedeny ve výkazu výměr. Tyto stavební práce jsou podrobně popsány ve 
změnovém listě č. 1 a rozpočtu víceprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou 
jeho nedílnou součástí.

Původní cena dle Smlouvy o dílo: 616.735 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 47.524 Kč bez DPH

2. Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 1.:

664.259,00 Kč bez DPH
139.494,40 DPH 21%
803.753,40 Kč včetně DPH

3. V důsledku výše popsaných změn a vzhledem k tomu, že se objednateli nepodařilo včas 
smluvně zajistit provedení přípravných prací (viz. změnový list č. 1), se smluvní strany 
dále dohodly na změně článku III. Čas plnění, odst.1:

Nové znění článku III. Čas plnění, odst. 1.:
1.2. termín dokončení a konečné předání celého díla: 30.4.2019

1



4. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho jedno paré obdrží objednatel a tři 
zhotovitel.

Příloha: Změnový list č. 1, položkový rozpočet víceprací

Vrchlabí dne 2 3. í1. 2018

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

V Trutnově dne 2 3. il. 2018

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3 

543 01 VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DIČ: C/00088455 

-47-

Za správnost: 

č. 08:

2


		2018-12-11T10:27:07+0100
	Eva Kúřilová




